2025年 10月 31日

会 員 様 各 位

岩手県盛岡市厨川一丁目１７番１８号

岩手県北自動車株式会社

岩手県宮古市大通四丁目３５番

宮古エコカーシェアリング事業部

代表取締役社長 鈴木 拓

カーシェアリング事業終了に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご厚情を賜り誠

にありがとうございます。

この度、諸般の事情により、２０２５年１２月３１日をもちまして全てのカーシェアリン

グ事業を終了させていただくこととなりました。

突然のご連絡となり、ご不便をお掛けしますこと誠に申し訳ございません。

会員サイトは２０２６年１月３１日までログイン可能ですが、１月１日以降の予約は不

可となっております。重ねてお詫びいたします。

皆様の長らくのご愛顧に心より感謝申し上げます。

略式ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

■事業廃止日

 ２０２５年１２月３１日

■本件に関するお問い合わせ先

岩手県北自動車株式会社

電話 019-641-7773 Fax 019-601-6676